[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   12.01.2015    № 2

О внесении  в  реестр муниципальной

собственности              муниципального

образования     Селезневское    сельское

поселение         жилого        помещения

специализированного жилищного фонда

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.92 Жилищного кодекса Российской Федерации

  1. Старшему менеджеру Администрации Селезневского сельского поселения Совертковой Р.И. внести в реестр муниципальной собственности муниципального образования Селезневское сельское поселение специализированного жилищного фонда следующее жилое помещение:

     1) квартира, общей площадью 77,7 кв.м., расположенная по адресу: Смоленская область, Велижский район, деревня Селезни, ул.Школьная, дом № 1, квартира № 3,  категория - специализированный жилищный фонд,  вид – жилое помещение для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц  из их числа.

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     3.Распоряжение вступает в силу после подписания Главой  муниципального образования Селезневское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                          В.П.Новикова